 PIASTRA AD INDUZIONE DIGITALE 350A  DIGITAL INDUCTION PLATE 350A
- Acciaio inossidabile
- Piastra cottura a induzione
- Pannello di controllo touch con display digitale
- Timer: da 0 a 180 minuti
- Termostato di sicurezza
- 10 livelli di potenza
- 10 livelli di controllo della temperatura (da 60 °C a 240 °C)
- Frequenza: 50/60 hz
- Potenza: 500 - 3500 W / 230 V
- Dimensioni: L 340 x P 440 x A 117 mm
- Peso: 7,10 Kg
- Stainless steel
- Induction plate
- Touch control panel with digital display
- Timer: 0 to 180 minutes
- Safety thermostat
- 10 power levels
- 10 levels temperature setting (60 °C to 240 °C)
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 0,5 - 3,5 kW / 230 V
- Dimensions: W 340 x D 440 x H 117 mm
- Weight: 7.10 kg
 Riferimento articolo : CPAI350A
EAN : 3611630006750
Article reference : CPAI350A
EAN : 3611630006750
30/04/2025 Questi dati possono essere modificati senza ulteriori informazioni. | These datas can be changed without further information.